



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	5016-MAGAÑA PACHECO ALEJANDRO SANTIAGO		
DOMICILIO	AVENIDA LAZARO CARDENAS NUMERO 29 LOCAL 9 ENTRE CALLE URUGUAY Y PARAGUAY		
RFC	MAPA930407TR5	TELEFONO	9811447849
DÍAS ENTREGA	12	FECHA VIGENCIA	10/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD	19-Coordinación Administrativa
PARTIDA	2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
OBSERVACIONES	

CONTRATO

23/06/2017 14:34:19



CTTO-0016
R0319-0071
Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0997	TONER MARCA BROTHER, NO. TN-750, COLOR NEGR RENDIMIENTO 8000, NO. PARTE TN-750.	PIEZA	10	\$4,110.00	\$41,100.00	16	\$6,576.00	\$47,676.00
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	3	\$2,310.00	\$6,930.00	16	\$1,108.80	\$8,038.80
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	3	\$2,310.00	\$6,930.00	16	\$1,108.80	\$8,038.80
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	3	\$2,310.00	\$6,930.00	16	\$1,108.80	\$8,038.80
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	3	\$2,310.00	\$6,930.00	16	\$1,108.80	\$8,038.80
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	10	\$1,345.00	\$13,450.00	16	\$2,152.00	\$15,602.00
1135	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE Q2612A	PIEZA	10	\$1,480.00	\$14,800.00	16	\$2,368.00	\$17,168.00
1136	TONER MARCA HP, NO. 49A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2500, NO. PARTE Q5949A	PIEZA	10	\$1,901.00	\$19,010.00	16	\$3,041.60	\$22,051.60
1144	TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CE390A	PIEZA	15	\$3,270.00	\$49,050.00	16	\$7,848.00	\$56,898.00
1211	TONER HP 43X C8543X COLOR NEGRO	PIEZA	7	\$7,888.00	\$55,216.00	16	\$8,834.56	\$64,050.56

Total de articulos 74

SUBTOTAL \$220,346.00
IVA \$35,255.36
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$255,601.36

(SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS UNO PESOS 36/100 M.N)

Cadena original: |03|19|2141|CTTO-0016|5016|2556013600|23062017|74|00|
 Cadena encriptada: ihWtoL/x8jy0eQfFfCI0hN+hpmorpKkRy4NwTQi7onNc0Qfcp6gsgA1tEcPDIOWk60qvodnygk=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	5016-MAGAÑA PACHECO ALEJANDRO SANTIAGO		
DOMICILIO	AVENIDA LAZARO CARDENAS NUMERO 29 LOCAL 9 ENTRE CALLE URUGUAY Y PARAGUAY		
RFC	MAPA930407TR5	TELEFONO	9811447849
DÍAS ENTREGA	12	FECHA VIGENCIA	10/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	03-SECRETARÍA DE FINANZAS	CONTRATO 23/06/2017 14:34:19 CTTO-0016 R0319-0071 Segundo Trimestre CONCENTRADO
UNIDAD	19-Coordinación Administrativa	
PARTIDA	2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	
OBSERVACIONES		

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Precompromiso
 Id Solicitud SIACAM: 14618
 Folio SIACAM: 0691
 Código SIACAM:



f14f32cc191c46c5a1c4754cb9c0365d

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.